Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  __ сентября 2021 года

                  №  __
пгт.Березово

	О персональном составе постоянной комиссии по муниципальному хозяйству Думы Березовского района седьмого  созыва

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338, статьей 20 Регламента Думы Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 03 ноября 2011 года № 108, решением Думы Березовского района от __ октября 2021 года № __ «Об образовании постоянных комиссий Думы Березовского района седьмого созыва», для предварительного рассмотрения вопросов, выносимых на заседание Думы Березовского района,
Дума района  РЕШИЛА :

1. Утвердить персональный состав комиссии по муниципальному хозяйству Думы Березовского района седьмого созыва в количественном составе из 5 (пяти) депутатов:

1)

2)

3)

4)

5)

2. Председателем комиссии по муниципальному хозяйству Думы района седьмого  созыва избрать ________________________________ - депутата от одномандатного избирательного округа № __.

3. Заместителем председателя комиссии по муниципальному хозяйству Думы района седьмого  созыва избрать ________________________________ - депутата от одномандатного избирательного округа № __.

4. Секретарем комиссии по муниципальному хозяйству Думы района седьмого  созыва избрать ________________________________ - депутата от одномандатного избирательного округа № __.

5. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

 Березовского района

                     В.П. Новицкий